425

in Pace Wilhelmsburgensis iuris et ad hoc in  
 die obsequii per Zablacem taborem de Summij Sta & loci  
 Actum Martini Brandeburgi nobili, na huiusie rellami  
 Proprius, dialis et in die quarta Novembri Anno Millesimo  
 exagesimo tertio Wilhelmsburgensis Antoni Karimierz de Worsli  
 et Graundli iuris Privali et obdura non prosequi  
 nate idem recognoverunt deus ad se receperunt ac de recepto  
 mat in omnibus eisdem Interim puris clausulis et conditionibus  
 firmat et ratificant eam omnia in Interim exarata tam in toto quam in qua  
 nima parte tenere adimplere esequi et invidiabiliter observari matris ac inui  
 dem se de omnibus bonis cum succubis suis submissis in omnibus et assecurant sub  
 Vadis centum floren polb in casu alicuius conditionis per partem aliquam non exple  
 ad istud irreversibiliter succubens. Et coram officio proventu capituli Brand  
 in primo sitando deus per eundem responsione realij et effectiva a officio non re  
 cedens per Vadis ac sitatis omnibus satisfactione omni sitatione, exceptione, alle  
 gatione, evasione, infirmis, dilacione, Motione, appellatione ac eorum prosecutione, alijsq  
 omnibus iuris remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure conditi  
 bus iuribus et actionibus et ad renunciando.

**Dragowski Donatio**

coram officio et Aho prioris Castren Capitani Brandeburgi personam comparand  
 Dnibus Martine Marce Caru et Dragowski dater Frater Dominica  
 datus Sani Dominici animo mente et corpore exno, a foris usq  
 caritativa compend prosequarunt, quibuslibet pontifici reledentibus de quo  
 et Interim quo ad effectum in omnibus huius tantum attinet, se subijuen  
 tam ad libere, requit. Quia Dns Josephus Dragowski etiam sui ger  
 no bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate sua Villanum Wy  
 mli, a Lore, Wyjchij, Besele, Wainy, et alia es partantia se possit Sa  
 ntes suos, et alijs quavis personis modo quolibet et in iure conser  
 n, in arvis, hortis, agris, pratis, campis, sicut suis bonis fluijs aquis et canon  
 iuris, in Terris cum iuribus, emmolumentis, in hereditate sua, Subdi  
 onis, gatis huius per ipsos possessis, obedientia et substantia  
 iure patronatus Ecclesie Wyjchij, et quod cum omnibus ac sing  
 lantibus, iuribus, proventibus, attinentijs suis iure hereditatis